@Jpe
WCO.

4001, Boulevard Industriel, Laval, Québec H7L 4S3

Téléphone: (514) 858-7777
Fax: (514) 858-5666
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Spécifications

Couleur
Capacité
Hauteur
Largeur
Profondeur
Poids

Fabricant

F159

# 159 DISTR PAPIER HYG REG DOUBLE VERTICAL,
METAL BLANC

eldéal pour les zones a haut traffic qui requierent un distributeur
économique. Le haut du distributeur, semi-dissimulé, favorise
['utilisation d'un rouleau a la fois.

«Compatible avec tous les rouleaux standards dont 4,2" X 4,5", 500
feuilles par rouleau. Capacité de deux rouleaux par distributeur.

*Vient avec une serrure a clé pour prévenir les vols et le vandalisme.
Chargement frontal pour un entretien facile. Les rouleaux de papier ne
peuvent pas étre enlevés sans la clé.

Epoxy Blanc
2 rouleaux
11.25”

6.7”

4.75”
1.35kg

Frost
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